10. * Vnde sunt est : sacerdotes posteri Aaron partem suam habebunt ex decimis que levitas a populo dabuntur; hoc est, decimam omnium decimatarum. Vide Num., 18, 25. — Ad gazophylacium. Locum in quo hi secundum prophetas repotuerunt et asservabuntur, ut in eorum casu sub temporeis dampnorum possint.

39. Ibi erunt eis sanctificata. Ibi asservabuntur vasa sancta in unum templi. — Et sacerdotes, et portiores, ibi erunt necessaria propter cuius munere curabunt. Et non dimicent. Quis horum potest habere? et non videantur dimicantes, etc. — Et non portentur armis. — Domus Dei. — Det vestri. Cultum dominus dei.

CAP. XI. — 1. Habitabunt autem Statutum est ut populi principes habitarent Hierosolymis; reliqua vero plures misit sortem, ut decima pro Hierosolymis habitat, prater eos qui in eadem metropoli sedis sita sunt.

2. Beneficii autem postulaverunt. Et populus vidit quasi similes gentes cum gloriam, et misericordiam, et contra illius hostes robustas.

3. Principiae provinciae. La Judée est appellée la province, parce qu'elle était sous la domination des rois de Perse, et qu'elle formait une des provinces de leur vaste empire.

3. Israel, Israëlis, qui scilicet erant ex Israël servantes. — Nathaniel. Vide dicta I. Paral., 9. 2. — Filiis servorum Salomonis. Vide dicta I. Eddr., 2. 35.

9. Super civitatem secundam. Dignitato et postestate a Joel secundus.

LIVRE II. — CHAPITRE XI.

141

10. Et a sacerdotibus, Idaia filius Joarib, Jachin,

11. Saraya filius Helcia, filius Mosollam, filius Sadoc, filius Aziz, filius Achitob principes domus Dei.

12. El portiores et portiones operae temporales ordinari viginti duo. Ad Aman filius Jerocham, filius Phelelia, filius Amst, filius Zacharias, filius Phebusur, filius Melchias,

13. El frates eius principes patrum, ducenti quinquaginta duo. El Amassal, filius Aziz, filius Aziz, filius Mosollam, filius Emmer.

14. El frates eorum potentes nimis centum viginti octo, et prepositus eorum Zabdiel filius potum.

15. Et de levitis Semica filius Hasub, filius Azarciam, filius Hasabia, filius Hesed.

16. Et Sabathai et Jozabed, intendants de tous les ouvrages qui se faisaient au dehors pour la maison de Dieu, et princes des levites;

17. Et Mathanias, filius de Michah, filius Zedekiel, filius Asaph, principes ad laudationem et ad confititionem in oratione, et Beatus secundas de fratribus ejus, et Alde, filius Samua, filius Galal, filius Idithum.

18. Omnes levita in civitate sancta ducenti octoginta quatuor.

19. El portiores Acedab, Telmon, et fratres eorum qui custodiobant ostia, centum septuaginta duo.